

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de instalare a constructiilor din PVC in cadrul DME (mun.Chisinau str.V Alecsandri nr.1,et.5).

Valoarea de deviz 37 888,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,3875	54,10	399,66
2.	7422010060100	Timplar	h-om	1,208	54,10	65,35
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6342	54,10	34,31
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	7,0538	54,10	381,61
		Total manopera				880,94

Materiale:

1.	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	5,20	2 300,00	11 960,00
2.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	2,27	0,00	0,00
3.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	7,54	1 525,00	11 498,50
4.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	24,8716	2,50	62,18
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,135 1,2064	0,00 80,00	0,00 96,51
6.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,6344	80,00	50,75
7.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,3972 0,4222	0,00 140,00	0,00 59,11
8.	2513736621482	Banda izolanta	m	11,128	8,00	89,02
9.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	7,852	8,00	62,82
10.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	1,924	8,00	15,39
11.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	15,10	6,50	98,15
12.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,362 3,016	0,00 6,00	0,00 18,10
13.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	9,08 120,76	0,00 0,06	0,00 7,25
14.	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0416	0,50	0,02
15.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,27 4,524	0,00 4,00	0,00 18,10
		Total materiale de construcții				24 035,89

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1799	15,00	2,70
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,6968	15,00	10,45
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0454 0,3018	0,00 15,00	0,00 4,53
4.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,4524	15,00	6,79
		Total utilaje de construcții				24,46

Total:

Cheltuieli directe	lei	24 941,29
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	211,43
Transport	6,00 %	1 442,15

Total	100,00 +	26 594,87
Celtueli de regie	12,00 %	3 191,38
Total	100,00 +	29 786,26
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 787,18
Total	100,00 +	31 573,43
TVA	20,00 %	6 314,69

Total deviz: **37 888,12**

Intocmit

(.)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)